
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

1 

 

 

PÉČE O MLADÉ DUŠE 
 (EF 6,1-4) 

 
Nemám větší radost, než když slyším, že moje děti žijí  

v pravdě. 
3 Janův 1:4   

 
 
 

Děti, poslouchejte své rodiče v Pánu, protože to je spravedlivé.  
 
2 ‚Cti svého otce a matku,‘ to je první přikázání se zaslíbením,  
 
3 ‚aby ti bylo dobře a abys byl dlouho živ na zemi.‘  
 
4 A vy, otcové, nedrážděte své děti k hněvu, ale vychovávejte je v 
Pánově kázni a napomenutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

2 

 

 

I. Autorita 
 
 
 

 
 
 

 
II. Děti 

 
 
 
 
 
 
 

III. Rodiče 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

3 

 

 

Otázky pro malé i velké 

1. Odkud pocházejí moc a právo? 
 
 
 
 
 
 
 
2. Co musí dělat děti? 

 
 
 
 
 
 
 
 
3. Jakou zodpovědnost mají před Bohem rodiče? 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.krestaneusti.cz 

5. listopadu 2023 © BSK UL 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas 

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání a Památka Páně Pavel Borovanský, 

vedení (Žalm 116) Josef Bočkay a písně Markéta Borovanská. 

V neděli budeme pokračovat v Základech víry v 8,30 hod.  
 

Narozeniny v tomto týdnu bude mít bratr Petr Svoboda. Vyprošujme mu 

Boží požehnání! 

 

Severní Korea: Jihokorejský soud povolil další vysílání balónů 
Od roku 2005 používá jihokorejský Hlas mučedníků velké balóny, aby pomocí 

nich dopravil na severokorejské území Bible a křesťanské traktáty. Tímto 

způsobem se díky činností řady misijních organizací do této zcela izolované 

země dostalo velké množství Biblí i dalších křesťanských tiskovin. Samotný 

Hlas mučedníků pak vyslal prostřednictvím balónů do této izolované země 

zhruba 600 000 výtisků Písma. Nicméně v roce 2020 schválila jihokorejská 

vláda zákon, který takové používání balónů kriminalizoval, a to v návaznosti 

na vyjednávání s vládou Severní Koreje. 24. září jihokorejský ústavní soud však 

uvedený zákon zrušil s vyjádřením, že nadměrně omezuje svobodu projevu. 

Zástupci jihokorejského Hlasu mučedníků uvedli: „Budeme pokračovat v tom, 

co jsme vždy dělali; budeme hledat všechny možné způsoby, jak dopravit Slovo 

Boží do Severní Koreje, a to za respektování zákona a ve spolupráci s místními 

komunitami.“. 
Ježíš jim znovu řekl: "Pokoj vám. Jako mne poslal Otec, tak já posílám vás. 

Jan 20:21   

http://www.krestaneusti.cz/

